



Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Talogy (Denmark) A/S

Vestergade 29, 1456 København K

CVR-nr. 25 38 46 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023.

DocuSigned by:

4562649D8E7E4EF...
Madeleine Birch-Jackson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Talogy (Denmark) A/S Vestergade 29 1456 København K
	CVR-nr.: 25 38 46 01
	Stiftet: 20. maj 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Julie Ann Trimble Madeleine Birch-Jackson Stephen Edward Tapp Thorkild Eriksen
Direktion	Thorkild Eriksen, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Cubiks Holding Ltd., England

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af licensindtægter samt kursus og konsulent virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 37 t.kr. mod -88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets modervirksomhed

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af Cubiks Holdings Ltd. og indgår i koncernregnskabet for 2022 for PSI Services LLC.

Den forventede udvikling

Årets resultat for det kommende år forventes på niveau med 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.594.259	5.229
2 Personaleomkostninger	-5.523.965	-5.128
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.176	-36
Andre driftsomkostninger	-21.480	0
Driftsresultat	39.638	65
Andre finansielle indtægter	55.387	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-28.076	-162
Resultat før skat	66.949	-97
4 Skat af årets resultat	-29.661	9
Årets resultat	37.288	-88
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	37.288	0
Disponeret fra overført resultat	0	-88
Disponeret i alt	37.288	-88

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9	31
Materielle anlægsaktiver i alt	9	31
Anlægsaktiver i alt	9	31
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	890.854	1.162
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.653.473	3.540
Udskudte skatteaktiver	17.488	28
Tilgodehavende selskabsskat	70.138	196
Andre tilgodehavender	5.258.063	99
Periodeafgrænsningsposter	3.042	6
Tilgodehavender i alt	11.893.058	5.031
Likvide beholdninger	487.035	1.109
Omsætningsaktiver i alt	12.380.093	6.140
Aktiver i alt	12.380.102	6.171

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	1.985.012	1.948
Egenkapital i alt	<u>2.485.012</u>	<u>2.448</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.526.396	1.275
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.649	24
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	477
Anden gæld	8.036.140	1.529
Periodeafgrænsningsposter	297.905	418
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.895.090</u>	<u>3.723</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.895.090</u>	<u>3.723</u>
Passiver i alt	<u>12.380.102</u>	<u>6.171</u>
1 Særlige poster		
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.947.724	2.447.724
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.288	37.288
	500.000	1.985.012	2.485.012

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022 kr.	2021 t.kr.
Omkostninger:		
Kompensation vedr. COVID-19	0	12
	<u>0</u>	<u>12</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	-12
	<u>0</u>	<u>-12</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>-12</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	5.095.891	4.729
Pensioner	365.662	346
Andre omkostninger til social sikring	62.412	53
	<u>5.523.965</u>	<u>5.128</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	28.076	162
	<u>28.076</u>	<u>162</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	10.619	-9
Regulering af tidligere års skat	19.042	0
	<u>29.661</u>	<u>-9</u>

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	1.230.959	1.231
Afgang i årets løb	-114.155	0
Kostpris 31. december 2022	1.116.804	1.231
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.200.294	-1.164
Årets af-/nedskrivninger	-9.176	-36
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	92.675	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.116.795	-1.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	9	31
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Huslejeforpligtelse		97
Andre eventualforpligtelser		20
Eventualforpligtelser i alt		117
Huslejeforpligtelse		
Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor opsigelsesvarslen udgør 3 måneder, svarende til en huslejeforpligtelse på 97 t.kr.		
Andre eventualforpligtelser		
Selskabet har andre eventualforpligtelser, som ophører inden for 5 år, som udgør 20 t.kr.		
7. Nærtstående parter		
Bestemmende indflydelse		
Cubiks Holding Ltd, Building 1000 Cathedral Square Cathedral Hill, Guildford GU2 7YL, England		
Selskabet er et 100% ejet datterselskab og har siden 22. oktober 2019 indgået i koncernregnskab for 2022 for PSI Services LLC., hvis regnskab kan rekvireres hos Cubiks (Denmark) A/S.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-26 10:54:26 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>